Niech będzie ono dla nas 
ukojeniem smutku i zapowiedzią nowych nadzei.

Sopot. Członkom Ligi Żeglugi Polskiej którzy 
nie byli na ostatnim zebraniu niniejszem do 
łaskawej wiadomości, iż wcdfe uchwały Zarządu 
posłałem przez Bank Związku Spółek Zarobko 
wych w Gdańsku 13 000 mk. (Trzynaścietysięcy) 
na ręce Głównego Zarządu L. Z. P. w Warszawie 
na rzecz Polskiego Żołnierza.

Powyższa kwota powstała z odbytej letniej 
zabawv i składek dobrowolnych.

Sobkowiak. skarbnik- ,
Bydgoszcz. Z dniem 15*go listopada zacz* 

nie wychodzić w Bydgoszczy „Kurjer Bydgoski"